Руководителю студенческого объединения «ЭКО-Арктик» ФГАОУ ВО «Мурманский арктический университет» кандидату педагогических наук, доценту кафедры экологии и техносферной безопасности Ангеловой Е.Ю. от обучающегося __ курса _________группы факультета/института ________ МАУ
 Ф.И.О.  ______________________________
 _____________________________________

Заявление

Я,______________________________________, ____.____._____ года рождения

(Ф.И.О., дата рождения)
паспорт: серия _______ номер _________________________, выдан: ____________
___________________________________________, дата выдачи: _______________,
проживающий по адресу: _________________________________________________

_________________________, контактный тел. _______________________________,
электронная почта: ______________________________________________________

Прошу принять меня в число членов студенческого объединения «ЭКО-Арктик» ФГАОУ ВО «Мурманский арктический университет».
Обязуюсь неукоснительно выполнять все требования руководителя студенческого общественного объединения «ЭКО-Арктик», ознакомиться с положением, правилами, внутренним распорядком и мерами безопасности.
Прошу рассмотреть мою кандидатуру в качестве члена студенческого объединения «ЭКО-Арктик».
«____» ___________ 202__ г.
______________ / _________________/

       подпись

      расшифровка
Кандидатуру _____________________ для вступления в «ЭКО-Арктик» одобряю.

Руководитель СО

«ЭКО-Арктик»

 _______________  / Ангелова Е.Ю. /